-6411 -6421
リ
ニ
ア
ガ
イ
ド
8

スイッチ単品はDP.638
Order
注文例
型式 － ストローク － 仕様記号
MPPT16 － 30 － RMS
Delivery
出荷日 5
Order
注文例
型式 － ストローク － 仕様記号
MPPU12 － 60 － MS
Delivery
出荷日 5
Example
使用例 クランプピンの移動
センサの移動
QMPPU10－□－□
型式 スト
ローク 仕様選択 ストローク
調整量
最大
積載質量
本体
質量
￥基準単価（仕様選択別）  1～3コ
N・J・S・SS・SN MS・SMS・SMN  MT・SMT・SMR
MPPU10
15
N（本体のみ）
J（本体・スイッチレール付）
－ 0.8kg
230g 20,400 － －
30 270g 23,290 － －
45 320g 24,650 － －
15 S（有接点スイッチ付）
MS（無接点スイッチ付）
MT（3線式無接点スイッチ付）
275g 24,230 25,590 25,590
30 320g 27,120 28,480 28,480
45 375g 28,480 29,840 29,840
15 SS（金属ストッパ・有接点スイッチ付）
SMS（金属ストッパ・無接点スイッチ付）
SMT（金属ストッパ・3線式無接点スイッチ付） 押出側
15mm
0.3kg
310g 25,670 27,030 28,310
30 365g 28,560 29,920 31,200
45 430g 29,920 31,280 32,560
15 SN（ラバーストッパ・有接点スイッチ付）
SMN（ラバーストッパ・無接点スイッチ付）
SMR（ラバーストッパ・3線式無接点スイッチ付）
0.8kg
310g 25,670 27,030 28,310
30 365g 28,560 29,920 31,200
45 430g 29,920 31,280 32,560
Eスイッチ・ストッパーをボディやテーブルに取付けるタップ穴等の寸法線は省略しています。
シリンダ内径 φ10
ストローク
15mm
30mm
45mm
5.
5
φ8（M5ポート）6 P
2－ブランクプラグ
16.5 F
（スイッチレール全長）
2－M5（ポート）
18
.5
1
5.
5
12
.2
P6
8
10 P＋12
P＋22